para clarificar las propuestas, 3) Carta de apoyo en donde la comunidad universitaria se identificó 112 

con su nombre completo, número de empleado o de estudiante y firma y 4) Comparecencias, 113 

en donde los interesados e interesadas comparecieron de manera presencial.  114 

1) Encuestas de Opinión: Se recibieron 193 (ciento noventa y tres) respuestas a la encuesta 115 

de opinión a través del formulario 116 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=cZgrEyXgrU6jTXvV56ODtNA6117 

Q8SLQEhBqUE7S1QXg9hUQU1BTFNDVURBR1RXVFhTMURGWlVZWFUyMy4u, donde 118 

la comunidad universitaria, manifestó su apoyo a su candidato o candidata con respecto 119